
                 
                ESTADO DO PIAUÍ  
                PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÓS  
                CNPJ: 06.553.762/0001-00 
                PRAÇA ÂNGELO BORGES LEAL, S/Nº - CEP: 64.575-000 
                JAICÓS - PI 
 

 
 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Eletrônico nº. 016/2023 

 
Interessado: Município de Jaicós (PI). 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de merenda escolar para o 
Município de Jaicós - PI. 
Início de Cadastramento das Propostas: 27 de fevereiro de 2023 
Fim de Cadastramento das Propostas: 09 de março de 2023 às 11h00min.  
Abertura das Propostas: 09 de março de 2023, a partir das 11h01mln.  
Fase de Disputa de Lances: 09 de março de 2023, a partir das 11h05min  
Fonte de Recurso: Orçamento Geral do Município/FPM/ICMS e Outros recursos 
próprios. 

Formulação de consultas e obtenção do Edital: Endereço Eletrônico: 
www.bbmnetlicitacoes.com.br e portal do TCE-PI: 
https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/  
Endereço: Praça Ângelo Borges Leal, s/n, Cep: 64.575-000, Jaicós - PI. 
Endereço de Correio Eletrônico: cpljaicospi@outlook.com 
Horário de Atendimento: segunda à sexta-feira, de 08h00min às 12h00min.  
                             

Jaicós (PI), 23 de fevereiro de 2023. 
 

         
 

Stênio Campos Costa 
Pregoeiro 

                             
 

 

 

 

 

 

 

 

 


